
BUDŻET OBYWATELSKI 

WARSZAWA 2020 

Szanowni Państwo! 

 Zachęcamy, a nawet bardzo prosimy o zagłosowanie na projekt: 

„Biblioteka i Czytelnia Multimedialna na Hirszfelda.  
Kultura na widoku – działania w ramach animacji kultury”  

nr 114 (ESOG) 

nr 100 (na liście Ursynowa) 

W dniach 6-23 września – wybieramy maks. 15 ursynowskich projektów i maks. 10 ogólnomiejskich bez względu 
na ich wartość.  

Wybieramy spośród 121 ursynowskich i spośród 101 ogólnowarszawskich pomysłów. Głosujemy tylko raz (czyli albo 
papierowo albo elektronicznie) i tylko w jednej dowolnej dzielnicy (nie musi to być miejsce zamieszkania).  

Każdy bez względu na wiek i adres może zdecydować jakie projekty budżetu obywatelskiego zostaną zrealizowane 
w przyszłym roku. Głosować mogą nawet dzieci i wszyscy mieszkańcy stolicy bez warszawskiego meldunku. 

Jak to zrobić? 

 papierowo – wypełniając kartę do głosowania i osobiście przynosząc do Urzędu – trzeba mieć ze sobą dokument 
potwierdzający tożsamość 

lub 

 elektronicznie – za pośrednictwem strony twojbudzet.um.warszawa.pl – nie trzeba posiadać własnego adresu 
mailowego - można skorzystać z poczty elektronicznej kogoś innego. 

Głosowanie na projekty od 6 do 23 września 2019 roku (od piątku 6 września do poniedziałku 23 września - 
elektronicznie do godz. 23.59, a papierowo w urzędzie do godz. 18.00). 

Wyniki głosowania poznamy 3 października 2019 r. 

 W bibliotece szkolnej LXIII LO im. Lajosa Kossutha w Warszawie udzielane są wszelkie informacje na ten temat, 
a nawet można osobiście zagłosować drogą elektroniczną. W tej sprawie można również kontaktować się 
z Samorządem Szkolnym oraz jego opiekunem, panem Adamem Czechowskim. 

Bardzo prosimy o włączenie się w promocję głosowania na nasz projekt, który pozwoli na stworzenie 
nowoczesnego Centrum Multimedialnego w szkole. 

Kolejność projektów na kartach do głosowania – w załączeniu. 

 

Dyrekcja LXIII LO w Warszawie, 

Joanna Ziemba, pomysłodawca, autor projektu 

 

http://twojbudzet.um.warszawa.pl/

